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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania nr P-48/IV/25 o udzielenie zamowienia publicznego na
roboty budowlane pn.: ,,Przebudowa budynku Teatru Miejskiego w Swidnicy”.

Koidél&l $w. Stanisiawa
1 Sw. Waciawa
Katedra Diecez]i Swidniclde)
Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie art. 284
Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w zwiazku z otrzymanym pytaniem do
tresci SWZ, udziela nastgpujacych wyjasnien do zestawu pytan Nr 2:

Pytanie 1.

W SWZ rozdziat V pkt 5.1 pkt 2 ppkt 1) i pkt 10. w wskazano, ze zrezygnowano

z remontu dachéw nad wentylatorniag i salg lustrzang. Czy w zwigzku z

KadeldlPokoju pu Su. Tty powyzszym zapisem, wiezba dachu nad wentylatornig i sala lustrzang, mimo
wszystko ma byé doprowadzona do stanu NRO ?

OdpowiedZ Nr 1:

Konstrukcja dachu oraz drewniane elementy przekrycia dachu majg by¢
zabezpieczone S$rodkiem ogniochronnym do stopnia NRO wg Ekspertyzy
Technicznej P.Poz. Zamawiajacy dolacza Ekspertyze techniczng rzeczoznawcy
budowlanego i do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych sporzadzong przez
rzeczoznawcoOw: budowlanego Dariusza Stefaniaka oraz do spraw zabezpieczen
przeciwpozarowych Ryszarda Mleczko.
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Pytanie 2.

Jezeli cata wiezba dachu budynku ma by¢ doprowadzona do stopnia NRO, to czy
wystarczy zaimpregnowaé belki z trzech stron, czy nalezy doliczyé rozbiorke
calego pokrycia dachu ?
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OdpowiedZ Nr 2:

Konstrukcja dachu oraz drewniane elementy przekrycia dachu maja byé zabezpieczone
$rodkiem ogniochronnym do stopnia NRO wg Ekspertyzy Technicznej P.Poz. Nie przewiduje
sie rozbiorki istniejgcych dachéw, preparat nalezy rozprowadzi¢ w miejscach dost¢pnych.

Pytanie 3.

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana posadzek cementowych (tzw. jastrychu) w
pomieszczeniach : 20912161302130313041305130613071314131513167?

OdpowiedZ Nr 3:

Wymieniona bedzie posadka z greséw w pom. 209, posadzki z PCV nie beda wymianie.

Pytanie 4.

Jakie parametry maja by¢ dla opisanych w Projekcie Architektoniczno-Budowlanym TOM I
drzwi automatycznych zewnetrznych w klatce schodowej K2 1 K3 ?

Odpowiedz Nr 4:

W klatce K2 i K3 drzwi zewn¢trzne wyposazone beda w silowniki, stuzagce do otwierania
drzwi do napowietrzenia klatki przy oddyminaniu, ponadto drzwi wyposazone beda tez w
dzwignie przeciwpaniczne.

Pytanie 5.

Czy dla 2 0s6b niepelnosprawnych, dla ktorych jest przeznaczone miejsce na widowni, nalezy
przewidzie¢ fotele ?

Odpowiedz Nr 5:

Jest to miejsce przeznaczony dla os6b niepelnosprawnych na wozkach, nie nalezy montowaé
tu foteli.
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Pytanie 6.

Czy w zakres zadania wchodzi montaz nowych stalowych kratownic typu ,,A’” i typu ,,B”’
nad sceng ?

Qdpowiedz Nr 6:

Nie, to sg istniejace kratownice.

Pytanie 7.

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana galerii technicznych nad sceng , czy wystarczy
oczyszczenie konstrukcji i zabezpieczenie jej do uzyskania klasy ppoz ?

QOdpowiedz Nr 7:

Nalezy oczyscié galerie technicznych nad scena i zabezpieczenie je do uzyskania odpornosci
ogniowej R30.
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